

---

## **PACHET dezinfectant covid**

I.D.: 64014499

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.997,63 RON - 4.997,63 RON

---

Descriere: MANUSI NITRIL 100BUC/CUTIE albastre 20 \* 64,7 = 1294 DISPENSER GEL SAU SAPUN VIALLI 500ML 1 \* 63,7 = 63,7 MASCA faciala 3 pliuri neagra 2000 \* 0,42 = 840 MASCA PROTECTIE UNIV. IN 3 STRATURI CU 3 PLIURU SI PRINDERE CU ELASTIC 6000 \* 0,23 = 1380 BACTOCLEAN DEZINFECTANT UNIVERSAL FARA CLOR 10 \* 33 = 330 GEL ALCOOLIC ptr. maini 5L 3 \* 147,43 = 442,29 DEZINFECTANT SUPRAFETE CU PULV. 500ml 12 \* 4,87 = 58,44 ALCOOL SANITAR MONA 500ML 48 \* 10,65 = 511,2 DOZATOR SAPUN LICHID senzor 2 \* 39 = 78

---